
    
 

Kort om Aspiro 
Aspiro säljer mobila underhållnings- och informationstjänster huvudsakligen direkt till konsument 
Norge, Danmark, Spanien, Storbritannien, USA och Kanada. Aspiro är marknadsledare i Sverige 
Aspiro erbjuder en bred portfölj av attraktiva mobila tjänster såsom riktig musik, spel, ringtoner, 
bakgrundsbilder, filmklipp, nummerupplysning via sms, målservice ect. Aspiros främsta målgrupp 
mobilanvändare mellan 15 och 34 år. Aspiros försäljning sker via annonsering och genom 
partnerskap mobiloperatörer och mediebolag. Användarna nås också direkt via egna web- och 
wapsidor under varumärken såsom Mobilehits, Cellus, Super och Plingplong. Aspiro grundandes 
1998 och är sedan den 6 juni 2001 noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Bolaget har 59 
medarbetare och företag i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Luxemburg och Spanien. 
 
Besök gärna www.aspiro.com för mer information, eller någon av våra konsumentsajter: 
www.cellus.se, www.mobilehits.se eller www.cellus.no. 
 
Kort om Telenor 
Telenor är den största leverantören av tjänster för telekommunikation i Norge. Företaget 
tillhandahåller tjänster både till privatpersoner och till företag. Telenor äger 12 mobiloperatörer i 
Europa och Asien och är sedan år 2000 noterat på Oslobörsen och Nasdaq. 
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Aspiro ska leverera ringtoner till Telenor  
 
Aspiro blir exklusiv leverantör av ringtoner till Norges största mobiloperatör 
Telenor. Detta är en av de största kategorierna på Telenors wapportal.  
 
Aspiro kommer att ansvara för utvecklingen och leverera innehåll till ljudkategorin 
(ringtoner) på Telenors norska wapportal. Motsvarande samarbete gäller även 
med Telenors danska dotterbolag, mobiloperatören Sonofon. Avdelningen för ljud 
är en av Telenors största kategorier för mobila innehållstjänster.  
 
Aspiro ansvarar även för att vidareutveckla kategorin. Nya mer tekniskt 
avancerande mobiltelefoner gör det möjligt för Aspiro att erbjuda nya tjänster.  
 
Samarbetet med Telenor påbörjas direkt och kategorin ska lanseras i december. 
Baserat på beräknad omsättning blir Telenor en av Aspiros största 
samarbetspartner. Aspiro är idag den största leverantören av mobila 
innehållstjänster till operatörer i Sverige. I och med samarbetena med Telenor och 
NetCom blir Aspiro också den största leverantören av mobila innehållstjänster till 
operatörer i Norge.  
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Ann Charlotte Svensson, Informationschef, Aspiro, tel: +46-70 991 80 10,  
e-post: anncharlotte.svensson@aspiro.com 
 
 
 
 
 


